
 

Bestyrelsesmøde ​
- mandag 26. januar 2026 kl. 18.30 i Klubhuset 

Til stede: Ole, Ulli, Bodil, Lenette, Annette, Jan og Charlotte 

Afbud fra: Gisela 

Referent: Charlotte 

 

Ad 1) Godkendelse af sidste referat 

Børneattester - efter nærmere undersøgelse er det lige så besværligt som det er p.t. - så vi gør 
det på den “gamle måde” som så er gratis. 

Vedr. henvendelsen fra en hundeføreren om at blive aspirant, har hundeføreren fortrudt. 

Ad 2) Konstituering af bestyrelsen 

Formand: Charlotte Christensen 

Næstformand: Ole Ravn 

Kasserer: Bodil Nielsen 

Sekretær: Annette Lund Jensen 

Bestyrelsesmedlem: Ulli Toft 

Bestyrelsessuppleant: Lenette Iversen  

Bestyrelsessuppleant: Jan Søgaard 

3) Post og nyheder fra DcH-Danmark og -Kreds 4 

 

4) Kassereren – regnskab og medlemstal 

Antal medlemmer for 2025 blev i alt 245 

Bodil gennemgik kort regnskabet. 

 

 



Ad 5) Bordet rundt – Alle 

Ulli 

Ulli deltog i hundeførermødet i DcH-program den 21/1-26, det var et godt og meget positivt 
møde, hvor der kom forslag til evt. ændring i programmet.​
Ulli sender referat fra mødet til bestyrelsen. 

Ole 

Er kommet med i Programudvalget. 

Jan 

Vi flytter hundefører fra C/D-holdet til A/B-holdet til april, da C/D-holdet er blevet for stort 
på trods af 3 instruktører. 

Lenette 

Vi skal have en plan for ekstremt dårligt vejr. Vi taler sammen på de dage, der kan være tvivl 
om vi kan gennemføre træningen. Det skal altid være uden risiko for instruktører, hund og 
hundeføre. 

Annette 

den 26/4 til vores lydighedskonkurrence kan Annette ikke hjælpe til. Charlotte overtager 
skriveopgaven den dag. 

Annette og Johanne vil udbyde et foredrag om aktivering af hund og om under- og 
overstimulering af hund. 

Annette skal undervise i Rally på hundeførerdagen. 

Bodil 

De gavekort, vi giver som julegaver til instruktører og bestyrelsen, skal beskattes. Vi tager 
emnet op igen inden næste jul. 

Klubmodul tilbyder at vi kan betale med MobilePay. Bodil kontakter Klubmodul for mere 
info og pris. 

Charlotte 

Vi skal sammen svare på et spørgeskema vedr. honorering - vi udfyldte og sendte det ind i 
forbindelse med dagens bestyrelsesmøde. 

Charlotte har fået fat i to hoopersdommere til vores hooperskonkurrence. 

Mødedatoer for bestyrelsesmøder 2026 blev følgende: 27/4, 13/8, 19/10 

Generalforsamling 26/11-26 

Dato for sommerafslutningen: Onsdag den 17/6 (Uge 25)  



Vi noterer hvem, der bager kage til vores events, konkurrence med mere (ikke møder, for da 
skiftes vi til) og så i forbindelse med generalforsamlingen afregner med et x-antal kr. pr. kage. 

Charlotte holder regnskab med kagebagerne. 

Ad 6) Kommende opgaver eller arrangementer (herunder også 
arrangementsudvalget) 

• Fastelavn 

Gisela har fået en god pris på fastelavnsboller, så der er bestilt 100 stk. 

Kurt henter fastelavnsbollerne 

Charlotte har gjort tønder klar og har pakket præmier til det vindende hold + bedst udklædt 
hund , bedst udklædte barn og bedst udklædte voksen + præmier til kattekongerne. 

Annette byder velkommen mm 

Nanna og Mette står i køkkenet 

Ulli, Kurt og Cecilie står ved tønderne 

Lenette fotograferer og lægger op på FB efterfølgende. 

• DM 

Aabenraa Kommune er positive vedr. vores ansøgning om at holde DM på området ved 
dyrskuepladsen. 

Annette, Lenette, Ole og Charlotte deltager i formødet i Nordjylland den 7. marts 

Lorents, Lenette og Charlotte deltager til mødet med borgmesteren i Aabenraa den 23. marts. 

Inden mødet med borgmesteren, ser vi på området 

DcH-Broager står får udlæg i forbindelse med DM indtil der begynder at komme penge ind. 

• Konkurrence - Lydighed A/C 

Ulli er konkurrenceleder. Sørger for bemandingen. Foreslår at der nogle hundehører går føl 
sammen med tingudlægger i skoven. 

• Konkurrence - Nose Work 

Vi udbyder en NW 2-konkurrence. Datoen er blevet flyttet til den 19/4 og konkurrencen 
afvikles på Rideskolen i Padborg. 

Helle Sørensen er konkurrenceleder 

Ad 7) Alt vedrørende træning 

Charlotte J er startet igen efter barsel, hvor hun igen er aspirant på Unghundehold beg. A. 



Pia håber allerede at kunne starte op igen med få timer i marts. 

Gisela er fortsat sygemeldt. 

Ulli hjælper Kurt med Unghunde fort.holdet. 

Vi er udfordret på hoppers - vi mangler + dem vi har knækker. Charlotte kontakter Hans Peter 
Dinesen og bestiller 20 nye i metal + en bundløs tunnel. 

Vi ønsker os også nye spring til agility og rally. Da dem vi har er tunge og ikke tidssvarende. 
hvis vi vil holde konkurrencer. Vi tager det op igen på et senere tidspunkt. 

Ad 8) Nyt fra websiden, FB og det nye tilmeldingssystem 

Alle træningsplanerne er lagt på hjemmesiden. 

De nye priser for 2026 er rettet til. 

Ad 9) Eventuelt 

Vi flytter NW eller hoopers ud i forrummet, så snart det bliver lidt varmere, så bliver rummet 
nemlig ikke brugt så meget som det gør her i den kolde tid. 

 

Tak for dejlig frugtsalat til Lenette 
 


